Администрация
муниципального образования
Каменский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.08.2016 № 22-п

	О предоставлении помещения  для проведения агитационных публичных мероприятий.

В соответствии с Федеральным законом  от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1.  Предоставить на безвозмездной основе   зарегистрированному кандидату в депутаты   Законодательного Собрания Оренбургской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 8 Аникееву А.А. для встречи с избирателями помещение Дома культуры с.Каменка, расположенное  по адресу: Оренбургская обл., Сакмарский район, с.Каменка, ул.Техническая, д.1.  04.08.2016 года с 17.00 до 18.30.  Предельная норма наполняемости выделяемого помещения – 30 человек.
2. Рекомендовать органам внутренних дел   обеспечить порядок и безопасность граждан при проведении встречи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета	Гурьянова В.И.

Разослано: в дело, орг.отдел администрации Сакмарского района, ТИК, УИК № 1460, прокуратуре.